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 Në këtë aktivitet me material të recilkuara :letër,
Cd dhe plastikë,punuan nxënësit e klasës VIII/1 dhe të klasës VII/2.
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